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			- COWBOYFERIE FOR HELE FAMILIEN med højt til loftet -

		

				

				
				
			Camping på den danske sydkyst i ægte western stil
		

				

				
				
							Western Camp er meget mere end en campingplads på Lolland. Her på siden kan du gå på opdagelse og planlægge en hyggelig campingferie eller hytteferie på en campingplads, der er lidt anderledes end andre gode campingpladser i Danmark. Vi har blot at sige: Velkommen til Western Camp!
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			En pragtfuld og helt unik campingplads
		

				

				
				
							Western Camp er en pragtfuld og helt unik familie-campingplads i ægte Western stil. Her er gode og store pladser til campingvogne. Herunder 38  hyggelige “Prærie- eller Westernhytter”.
Her hos Western Camp på Lolland finder du sjove og hyggelige Western aktiviteter for såvel børn som voksne. Her er tilmed en børnevenlig strand og en hyggelig havn nær pladsen. Velkommen til Western Camp!
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			Camping & hytter 
		

				

				
				
							Her på siden kan du læse mere om vores campingplads, Western Camp, som er en lokal campingplads på Lolland. Vi tilbyder glæde og humørfyldte dage hos os.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
					

						
				
			Camping på Western Camp
		

				

				
				
							Hos Western Camping har vi en bred vifte af spændende campingpladser med god plads og behagelige omgivelser. Vi er en campingplads med fokus på Western, der danner rammerne for en sjov ferie i rigtig Western stil.
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			Hytter & feriehuse
		

				

				
				
							Hos Western Camp tilbyder vi også ophold i vores velindrettede og velplacerede hytter og feriehuse til dem, der ikke ønsker at bo i campingvogn. Vores hytter og feriehuse er hyggelige og for både store og små.
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Program 
På Western Camp er der gennem hele sæsonen igennem en masse forskellige  aktiviteter for både børn og voksne.
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Priser & tilbud
Er du nysgerrig på vores priser og gode tilbud, kan du nemt holde dig opdateret her på hjemmesiden, som vi opdaterer løbende.
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Praktisk Info
Af praktisk information har vi en del læsestof, så du er godt klædt på til dit ophold hos Western Camp.


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Om Western Camp
		

				

				
				
							Gå ikke glip af at opleve denne helt specielle campingplads, som løbende afholder spændende arrangementer og programmer, så du altid er underholdt. Husk at reservere jeres pladser i god tid!
Blandt attraktioner i nærheden finder du Knuthenborg Safaripark, Middelaldercentret, Lalandia, etc. Der er et helt unikt sceneområde med levende musik, optræden og spisning i højsæson.
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										Se vores TripAdvisor 
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Green Camping
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